

**คณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์**

(นายอภิรักษ์ โกษะโยธิน)

(๑๗๑)

(นายพิเชษฐ์ วัฒนชัย)

(๑๗๑)

(นายธีรภัทร ธีรภัทร)

(๑๗๑)

สรุป	สรุป (ล้านบาท)	
	รวม	คิดเป็นค่าก่อสร้างที่ผู้ลงทุนต้องจ่ายเป็นเงินประมาณ
1 งานอาคารที่ว่าการอำเภอชนแดน โดยผู้ร่วมทางกลาง และห้องนั่งเล่นที่ระบบไฟฟ้าและประปา งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและประปา งานติดตั้งระบบประปา - เงินลงทุนที่ 6 % - เงินลงทุนที่ 7 %	16,234,000.00 16,234,000.00	Factor F - เงินลงทุนที่ 15 %
หมายเหตุ	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	

- โครงการ
  - ผู้ว่าราชการ
  - สถานีก่อสร้าง
  - หน่วยงานออกแบบและรายการ
  - แบบเลขที่ ๖.18155
  - ประมาณราคาตามแบบ ๖.4, ๖.5
  - ประมาณราคา ๒๕๖๑
- สถานที่ก่อสร้าง อยู่ในเขตพื้นที่
- ที่ทำการก่อสร้าง อยู่ในเขตพื้นที่
- พร้อมงานติดตั้งระบบไฟฟ้า-ประปา และงานติดตั้งระบบประปา
- อาคารที่ว่าการอำเภอชนแดน โดยผู้ร่วมทางกลาง และห้องนั่งเล่นที่ระบบไฟฟ้าและประปา
- สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดราชบุรี โทร. 0-7722-3936 , 0-7722-2563
- สรุปผลราคาก่อสร้าง

สรุปผลราคาากลางค่าก่อสร้าง

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดราชบุรี โทร. 0-7727-3936 , 0-7722-2563  
 อาคารที่ว่าการอำเภอเมืองราชบุรีจังหวัดราชบุรี  
 ที่ว่าการปกครองจังหวัดราชบุรี  
 อำเภอพนมทวน จังหวัดราชบุรี  
 สำนักงานออกแบบสถาปัตย์กรรม กรมโยธาธิการและผังเมือง  
 ถนนเพชร  
 118155  
 จำนวน 33 แผ่น  
 ประมาณราคาเบื้องต้น  
 22 ตุลาคม 2561

- โครงการ
- เจ้าของโครงการ
- สถานที่ก่อสร้าง
- หน่วยงานออกแบบสถาปัตย์กรรม กรมโยธาธิการและผังเมือง
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปธ.4
- ประมาณราคาเบื้องต้น

ลำดับ	รายการ	รวม (บาท)	Factor F	รวม (บาท)	หมายเหตุ	สรุป	
						รวมเป็นค่าก่อสร้าง	คิดเป็นค่าก่อสร้างสุทธิเป็นเงินประมาณ
1	งานอาคารที่ว่าการอำเภอพนมทวนใหญ่	11,445,984.76	1.2739	14,581,039.98		16,234,187.54	16,234,000.00
2	งานห้องนั่งเล่นและทางกลางคนพักร	256,498.17	1.2739	326,753.02	- เงินล่วงหน้าจ่าย Factor F		
3	งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าและประปา	18,600.00	1.2739	23,694.54	- เงินรับส่งมอบงานทุก		
4	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1,302,700.00	1.0000	1,302,700.00	- ค่าอุปโภคบริโภค - ค่าเช่ารถบรรทุก		
						รวม	รวม
						รวม (บาท)	รวม (บาท)

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง  
 (ลงชื่อ) (นายวิชาญ กง)

(ลงชื่อ) (นายวิชาญ กง)  
 (นายวิชาญ กง)

(ลงชื่อ) (นายวิชาญ กง)  
 (นายวิชาญ กง)

ประธานกรรมการ  
 ปลัดอาคาร  
 (จ.พ.ป.ค.ช.วิ.น.ช.ว.น.ท.ท.)  
 กรรมการ  
 ปลัดอาคาร  
 (จ.พ.ป.ค.ช.วิ.น.ช.ว.น.ท.ท.)  
 กรรมการ  
 ปลัดอาคาร  
 (จ.พ.ป.ค.ช.วิ.น.ช.ว.น.ท.ท.)



ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ว่าการอำเภอมาตราฐานขนาดใหญ่ (เลขที่แบบ ม.18155)

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักสถาปัตยกรรม กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณการวันที่ 22 ตุลาคม 2561

แบบเลขที่ ม.18155

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	<b>หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	68.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,500.00	8,500.00	
	1.2 งานทรายหยาบ (รวมทรายรองพื้นแบบชั้นที่ 1)	111.00	ลบ.ม.	607.48	67,430.28	91.00	10,101.00	77,531.28	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	1,475.70	4,427.10	398.00	1,194.00	5,621.10	
	1.4 เสาค้ำขึ้นสี่เหลี่ยมตัน <input type="checkbox"/> 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10 ม.	107.00	ตัน	2,383.18	255,000.26	452.00	48,364.00	303,364.26	
	- สลักหัวเสาเข็ม	107.00	ตัน	-	-	200.00	21,400.00	21,400.00	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	386.00	ลบ.ม.	1,775.70	685,420.20	485.00	187,210.00	872,630.20	
	1.6 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม. SR 24	3,662.00	กก.	23.34	85,471.08	4.10	15,014.20	100,485.28	
	- RB 9 มม. SR 24	19,453.00	กก.	22.26	433,023.78	4.10	79,757.30	512,781.08	
	- DB 12 มม. SD 40	4,015.00	กก.	21.89	87,876.31	3.30	13,249.50	101,125.81	
	- DB 16 มม. SD 40	7,242.00	กก.	21.67	156,948.62	3.30	23,898.60	180,847.22	
	- DB 20 มม. SD 40	4,226.00	กก.	21.67	91,585.87	2.90	12,255.40	103,841.27	
	- DB 25 มม. SD 40	10,051.00	กก.	21.67	217,825.27	2.90	29,147.90	246,973.17	
	- ลวดผูกเหล็ก	971.00	กก.	30.94	30,042.74	-	-	30,042.74	
	1.7 ไม้แบบ	2,370.00	ตร.ม.	450.00	1,066,500.00	-	-	1,066,500.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	3,385.00	ตร.ม.	-	-	133.00	450,205.00	450,205.00	
	- ไม้คร่า	355.00	ลบ.พ.	400.00	142,000.00	-	-	142,000.00	
	- ไม้เสาข้าง	1,209.00	ตัน	50.00	60,450.00	-	-	60,450.00	
	- ตะปู	677.00	กก.	37.38	25,306.26	-	-	25,306.26	
	1.8 โครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								



๕๗